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
todo território nacional e no escritório do(a) leiloeiro(a), Sr(a). LUCIO UBIALLI, endereço Avenida 
Luiz Lazzarin, n.º 2.300, Santo Antônio, Criciúma/SC, CEP 88809-385, telefones (48) 3437-6115, 
Whatsapp Escritório (48) 99933-8611  e atendimento de segunda a sexta das 08:00h às 12:00h e 
13:30h às 18:00h, site: www.centralsuldeleiloes.com.br  
 
O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 13/04/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, 
serão ofertados no 2° Leilão no dia 28/04/2023, às 10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente 
no site do leiloeiro www.centralsuldeleiloes.com.br  
 
   
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Número do 1º Leilão: 3045 / 0223-CPA/RE 
 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: SATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

1 COND RES RECANTO 
DAS ROSAS 

RUA A CS 
36 

CENTRO  CASA, 61,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, CONDOMÍNIO POSSUI 
PORTARIA E/OU GUARITA, PLAYGROUND, SALÃO 
DE FESTAS, POÇO ARTESIANO, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: NAO INFORMADO 
MATRÍCULA: 8940 OFÍCIO: 01 

8555536508154 155.000,00 155.000,00 

2 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL RECANTO 
DAS ROSAS 

RUA F N. 
326  

CENTRO  CASA, 61,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. OFÍCIO: 1 

8555536672795 97.800,00 97.771,37 

3 RES RECANTO DOS 
VALES 

RUA G N. 
S/N CS338 

CENTRO  CASA, 61,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 10518 MATRÍCULA: 8588 OFÍCIO: 
1 

8555535285771 100.000,00 100.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: ESPLANADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

4  LOTEAMENTO 
GIOMAR MARFUZ 
DE OLIVEIRA N. 139  

TIMBO  CASA, 72,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
108,57M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01020051952013 
MATRÍCULA: 5089 OFÍCIO: 1 

8444407249673 76.000,00 76.000,00 

5  RUA DAS 
HORTENCIAS N. 113  

TIMBÓ  CASA, 62,36 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
205,57M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, UM QUARTO É 
SUÍTE. IPTU: 01020051537113 MATRÍCULA: 
5897 OFÍCIO: 01 

8444412270910 104.000,00 104.000,00 

6 LOT NOEMIA 
BATISTA 

RUA PROJETADA N. 
50  

CENTRO  CASA, 65,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01010471754002 MATRÍCULA: 4825 OFÍCIO: 
1 

8444409757390 94.700,00 93.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: EUNAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

7  RUA ARUBA 
N. 137  

DINAH 
BORGES  

CASA, 102,35 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 167,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 

1444406262805 154.000,00 130.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia 

 
 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
19.570 v038   micro 

 

16 

COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01071890345001001 OFÍCIO: 01 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LAURO DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

8 CONDOMÍNIO GRAN 
VILLE DAS ARTES 

AVENIDA JOSE 
LEITE N. 686 
APTO. 201 
RES RIVERA 
LIFE, BL 12 

CAIXA 
D'AGUA 
- CAJI  

APARTAMENTO, 52,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, IMÓVEL FOREIRO À 
PREFEITURA DE LAURO DE FREITAS. 
CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 4019600682L201 MATRÍCULA: 
30148 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
00233797120154013300 

8444401034713 143.000,00 143.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

9 COND VIVENDAS 
DOS PASSAROS I 

RUA PASTOR 
GERALDO SOUZA N. 
1291 APTO. 303 BL 
129-A, ED UTIRIATI 

SÃO 
RAFAEL  

APARTAMENTO, 47,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 3808238 MATRÍCULA: 
47198 OFÍCIO: 02 

1555516842743 128.200,00 118.000,00 

10  RUA VIVER 
SALVADOR N. 156 
APTO. 03 BL 11, 
RESIDENCIAL 
PELOURINHO 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO 
DE FESTAS. IPTU: 9454209 MATRÍCULA: 
180866 OFÍCIO: 2 

8787708268211 128.100,00 128.000,00 

11  TRAVESSA 2 DOS 
COQUEIROS N. 25  

COUTOS  CASA, 135,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
67,62M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 7123531 MATRÍCULA: 143327 
OFÍCIO: 02 

8444406187119 163.300,00 157.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

12 CONJ HAB CEARA 4ª 
ETAPA 

RUA 920 N. 105  CONJUNTO 
CEARA II  

CASA, 116,48 M2 DE ÁREA TOTAL, 
116,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
153M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 3852784 MATRÍCULA: 73340 
OFÍCIO: 3 

1444404083873 250.000,00 250.000,00 

13  RUA MARIO 
BIANK N. 60  

CONJUNTO 
PALMEIRAS  

CASA, 70 M2 DE ÁREA TOTAL, 70 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 195M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 VARANDAS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, UM DOS 

8444409175138 142.000,00 142.000,00 
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QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 5190146 
OFÍCIO: 6 

14 CONJUNTO SÃO 
CIRISTOVÃO V 

RUA 404 N. 261 
CONJUNTO SÃO 
CRISTOVÃO V 

JANGURUSSU  CASA, 121,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
136M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, COZINHA, PROC. 
JUD. Nº 05028028120204058100. 
IPTU: 4784740 OFÍCIO: 6 

8444404789049 241.800,00 241.742,00 

15 RES MANNA RUA 
HERCULANO 
PENA N. 101 
APTO. 108 BLE 

PARQUE 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 43,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 7931476 OFÍCIO: 6 

8444404247467 104.700,00 102.000,00 

16 RESIDENCIAL 
PARQUE 
MICHELANGELO 

RUA A N. 108 
APTO. 304 BL 14 

PAUPINA  APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 9101403 OFÍCIO: 01 

8787704665445 158.000,00 158.000,00 

17  AVENIDA 
MONSENHOR 
TABOSA N. 231  

PRAIA DE 
IRACEMA  

LOJA, 250 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
WCS, 2 SLS, COZINHA, PROC. JUD. Nº 
08197566620194058100. 
SOLICITAÇÃO DE PENHORA AVERBADA 
NO AV.11 DA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. POSSUI 1 
DESPENSA/DEPÓSITO E 1 
ESCRITÓRIO/GABINETE. IPTU: 637637 
OFÍCIO: 2 

1555513452308 1.800.000,00 986.000,00 

18 RES DEL MONTE I RUA MARIO 
MONTENEGRO 
N. 200 CS 30, BL 
E 

SIQUEIRA  CASA, 63,69 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 8171947 
OFÍCIO: 3 

8787703108801 176.300,00 171.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: PENAFORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

19  RUA JOAO 
MATIAS LEITE N. 
321  

FREI 
DAMIÃO  

CASA, 69,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 130M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, 2 SLS, COZINHA. IPTU: 688 
OFÍCIO: 1 

8444408254158 88.300,00 78.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

20  SQS 315 N. 
S/N APTO. 
302 BL B 

ASA 
SUL  

APARTAMENTO, 125,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, WC, WC EMP, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 06565387 MATRÍCULA: 44153 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
07069810520188070001 

1600000010140 1.209.800,00 1.100.000,00 
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ESTADO: DF 

CIDADE: SAMAMBAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

21  CONJUNTO 1 
APTO. 1004 QD 
301, LT 6 

SAMAMBAIA 
SUL  

APARTAMENTO, 49,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 100. IPTU: 52350045 
OFÍCIO: 03 

1444408495327 235.000,00 235.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: TAGUATINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

22  QNL 17 N. S/N 
APTO. 330 
PROJEÇÃO 02, BL 
B 

TAGUATINGA 
NORTE  

APARTAMENTO, 47,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, OS DOIS QUARTOS SÃO 
SUÍTES. IPTU: 3099635X OFÍCIO: 3 

1444406687857 191.300,00 187.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

23 COND RES MAIS 
RUBI 

AVENIDA 
LEOPOLDINA 
SMARZARO N. 
322 APTO. 302 BL 
06 

SAO 
LUCAS  

APARTAMENTO, 45,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 129. O 
CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
010603004000179 OFÍCIO: 01 

8787701288225 140.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

24  QUADRA 07 LT 
18 RUA M4 N. 
SN  

RES OURO 
VILLE  

CASA, 55,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
243728 OFÍCIO: 01 

8444413840620 129.000,00 90.000,00 

25 COND RES PARK CLUB 
SHOPPING 

QUADRA 109 N. 
S/N APTO. 202 
BL11, LT18/33 

CIDADE 
JARDIM  

APARTAMENTO, 52,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 113. IPTU: 
01026001090833142 MATRÍCULA: 
80438 OFÍCIO: 1 

8787709803650 140.500,00 140.500,00 

26 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL COSTAS 
DO SAUIPE VIII 

RUA 20 Q QA 
29 N. S/N 
APTO. 105 LT 
01 

MANSOES 
OLINDA  

APARTAMENTO, 66,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 11300A29000015 
MATRÍCULA: 78903 OFÍCIO: 1 

8444421446740 146.000,00 146.000,00 
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27 COND RES DAIRELL II QUADRA B23 N. 
SN CS08, LT14, 
RUA 20 

MANSOES 
POR DO SOL  

CASA, 51,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1000M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0112002300014008 OFÍCIO: 1 

8787701185442 139.500,00 117.000,00 

28 RESIDENCIAL DIVINO 
TELES XV 

RUA 08 Q 98 LT 
16B CJ B SETOR 
11 N. S/N 
APTO.  DUPLEX 
05 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

APARTAMENTO, 64,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
262691 MATRÍCULA: 79388 OFÍCIO: 1 

8444420744453 142.500,00 142.500,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

29  AVENIDA 
PRINCESA 
ISABEL N. S/N 
QD 08, LT 01 

ANTONIO 
FERNANDES  

CASA, 192,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
203,48M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
2 VARANDAS, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, COZINHA. IPTU: 
4052160062000 MATRÍCULA: 55329 
OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 10002537720174013502 

1444404033663 390.000,00 390.000,00 

30  RUA 
BURBURIMAO 
N. S/N 4813 

RESIDENCIAL 
ALDEIA DOS 
SONHOS  

CASA, 112,17 M2 DE ÁREA TOTAL, 
112,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PROC. JUD. Nº 10059342320204013502. 
IPTU: 4070690150000 OFÍCIO: 1 

8444406884189 169.000,00 169.000,00 

31 COND RES ARCOS 
DA SERRA 

AVENIDA 
ALBERTINA DE 
PINA APTO. 102 
BL 01, LT 05, QD 
37 

RESIDENCIAL 
ARAUJOVILLE  

APARTAMENTO, 40,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. VAGA DE 
GARAGEM Nº 06. IPTU: 
40507900530024050790053 OFÍCIO: 01 

8787708395965 156.200,00 145.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CAMPOS BELOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

32  RUA DA 
CERAMICA 
QD M, LT 11 

SETOR 
INDUSTRIAL  

CASA, 142,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 336M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 DOS QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
107680001029000M00110000 MATRÍCULA: 
4271 OFÍCIO: 1 

1444405164346 250.000,00 250.000,00 

33  QUADRA 02 
N. SN LT 
02A, ZONA C 

SETOR 
AEROPORTO  

CASA, 68,68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
120,65M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 112008 OFÍCIO: 1 

8444409359212 97.000,00 97.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

34 RESIDENCIAL 
BOULDER 

RUA 10 APTO. 
201 QD 36; LT 
18 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 50,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
16500036000184 OFÍCIO: 01 

8444420879243 122.000,00 122.000,00 

35 COND RES PARK QD 75  LT 20 
N. SN RUA 32, 
CS 01 

PARQUE 
NAPOLIS B  

CASA, 60,32 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 16600075000201 OFÍCIO: 
01 

8444410376290 133.900,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: DIORAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

36  RUA SENADOR 
PEDRO 
LUDOVICO QD 
20, LT 357 

CENTRO  CASA, 77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 387,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
852001001002003570001 OFÍCIO: 01 

1444405812500 150.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

37 PARQUE CERRADO 
I 

RUA 
PAMPLONA N. 
140 APTO. 
104 LT 01/51 
QD 03 

RESIDENCIAL 
BARCELONA  

APARTAMENTO, 42,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 35906305950029 
MATRÍCULA: 341261 OFÍCIO: 1 

8787705818997 127.900,00 119.000,00 

38 RES HAVAI AVENIDA VB 
35 N. SN CS 
15B, QD 13 

RESIDENCIAL 
FLORIDA  

CASA, 56,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
9325,45M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, LAVABO, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI PORTARIA E/OU GUARITA, 
PLAYGROUND, QUADRA POLIESPORTIVA, 
CHURRASQUEIRA. DOIS QUARTOS SÃO 
SUÍTES. FRAÇÃO IDEAL DE 135,20 M² DO 
TERRENO. IPTU: 36809304540290 
MATRÍCULA: 239444 OFÍCIO: 01 

8555523510554 148.900,00 128.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: JARAGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

39 LOT RES REGINA RIOS 
PARK II 

RUA GRAVATAS 
CS 11I, LT 11, 
QD 14 

JARAGUA  CASA, 60 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 240M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, 

8444402025165 184.000,00 184.000,00 
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SL, COZINHA. IPTU: 11030670011000000 
OFÍCIO: 01 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: NOVO GAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

40 COND RES QUADRA 
188 LT 14 JD LAGO 
AZUL 

QUADRA 188 
N. SN CS 01, LT 
14, RUA 57 

JARDIM 
LAGO 
AZUL  

CASA, 61,09 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
102100188000140000 OFÍCIO: 1 

8444405374772 128.000,00 128.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PLANALTINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

41 LOTEAMENTO 
JARDIM DAS 
PALMEIRAS 

RUA 09 N. S/N 
QD QR 26; LT 
04 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

CASA, 69,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, COZINHA. 
MATRÍCULA: 54805 OFÍCIO: 1 

8555510982843 91.500,00 91.500,00 

42 COND RES VELEIRO SETOR 
AEROPORTO 2ª 
ETAPA QD 06, 
LT 38, CS 38-A 

SETOR 
AEROPORTO 
(MUTIRAO)  

CASA, 62,96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
154,27M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1041000600000000038 OFÍCIO: 
01 

8444414885393 111.600,00 97.000,00 

43  RUA E LOTE 32, 
QUADRA 04, 
MODULO MR-
04 

SETOR NORTE  CASA, 70 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
100100QD04MR0400000320 
MATRÍCULA: 10767 OFÍCIO: 1 

8555517859842 132.000,00 132.000,00 

44 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
YASMIM 

QD 04 MR 5 N. 
SN 22B 

SETOR SUL  CASA, 73,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
117M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
100200QD04MR0500000220 OFÍCIO: 01 

8444415825971 155.400,00 148.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

45 COND MORADAS 
CENTER 

CHACARAS 
ANHANGUERA B 
QD 32, LT 07, CS 
31 

VALPARAISO DE 
GOIAS  

CASA, 54,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 108,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
013020003200007031 OFÍCIO: 01 

8444405484721 125.000,00 125.000,00 

46 COND RES COLINAS 
VII 

QUADRA 01 
APTO. 07 BL A, CH 
02 G 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

APARTAMENTO, 43,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0113500001002007 OFÍCIO: 
01 

8787700872306 117.100,00 97.000,00 

47 COND RES PARQUE 
DAS OLIVEIRAS XXXIX 

QUADRA 54 N. SN 
CSA, LT32, A3, 
LOT PACAEMBU 

PACAEMBU  CASA, 47,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 147M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 

8444408562197 149.000,00 149.000,00 
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A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
012400005400032000 OFÍCIO: 1 

48 COND RES LIRIO DO 
CERRADO 

QUADRA 26 
APTO. 101 BLA, 
CHACARA 13, 
RUA PARAÍBA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA C  

APARTAMENTO, 43,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 013030002600013000 
MATRÍCULA: 73067 OFÍCIO: 1 

8787700127830 109.600,00 109.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

49 COND RES VILLAGE 
DO BOSQUE II 

ESTRADA DE 
RIBAMAR N. SN 
APTO. 207 BL01 

FORQUILHA  APARTAMENTO, 41,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 23060453009300230 
MATRÍCULA: 35976 OFÍCIO: 1 

8157600032527 110.000,00 92.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

50 CONDOMINIO 
PARQUE GRAZZI 

RUA 
CLEMENTE 
ANIBAL 
BRANCO N. 45 
APTO. 301 
BLOCO 01 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
DOUTOR 
HELIO PE  

APARTAMENTO, 63,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PROC. JUD. Nº 
00000199838000228208 REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 87950865009 OFÍCIO: 1 

1555531472722 176.600,00 173.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: IGARAPE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

51 CONDOMINIO 
ANGELUS II 

RUA ALFENAS 
N. 328 CASA 02 

RESPLENDOR 
2A SECAO  

CASA, 44,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
2120013212001 OFÍCIO: 01 

8444407795538 137.000,00 127.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

52 RESIDENCIAL RESERVA 
DAS ACÁCIAS 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI N. 580 
APTO. 904 BLI 

SPINA 
VILLE II  

APARTAMENTO, 88,15 M2 DE ÁREA 
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ESTADO: MG 

CIDADE: SAO JOSE DA LAPA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

62 RES NOVO 
ORIENTE 

RUA 
PRESIDENTE 
CASTELO 
BRANCO N. 533 
CS 10 

CH 
REUNIDAS 
S VICENT  

CASA, 62,04 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 10. 
IPTU: 01003000060023100010 MATRÍCULA: 
24767 OFÍCIO: 01 

8444412589991 151.000,00 151.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

63 COND RES VILLE 
PARK TORINO 

AVENDIA JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 345 
APTO. 203 BL 04 

JD MARACANA  APARTAMENTO, 43,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
302026 MATRÍCULA: 86530 OFÍCIO: 
01 

8787704569209 132.000,00 132.000,00 

64 COND RES VILLE 
PARK TORINO 

AVENIDA JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 345 
APTO. 303 BL 08 

JD MARACANA  APARTAMENTO, 43,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 302026 
MATRÍCULA: 86598 OFÍCIO: 01 

8787704624803 143.900,00 135.000,00 

65 COND RES PARQUE 
UNIBELLO 

RUA ABILIO 
MONTEIRO N. 
310 APTO. 304 BL 
10 

REC. D/ 
BANDEIRANTES  

APARTAMENTO, 46,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM, 
VAGAS DE GARAGEM Nº 157 E 158. 
O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 42115010002156 
MATRÍCULA: 81705 OFÍCIO: 01 

8787706142750 175.000,00 150.000,00 

66 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE UNILIFE 

AVENIDA RAUL 
JARDIM N. 701 
APTO. 102 BL17 

DISTRITO 
INDUSTRIAL I  

APARTAMENTO, 42,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, VAGA DE GARAGEM Nº 
264. IPTU: 302026 OFÍCIO: 1 

8555537093438 143.900,00 140.000,00 

67  AVENIDA RAUL 
JARDIM N. 701 
APTO. 401 BL 10, 
CONDOMINIO 
RES PARQUE 
UNILIFE 

DISTRITO 
INDUSTRIAL IV  

APARTAMENTO, 44,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 01 
(UMA) VAGA DE GARAGEM Nº 163. 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 21316010104157 
MATRÍCULA: 69553 OFÍCIO: 1 

8787701358770 130.000,00 130.000,00 

68  AVENIDA 
FRANCISCO 

JARDIM 
COPACABANA  

CASA, 53,42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO 

8153400022665 211.500,00 127.500,00 
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DIOGENES DE SA 
N. 357  

TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
424030202301 MATRÍCULA: 37754 
OFÍCIO: 01 

69  RUA FLAUSINO 
BERALDO DA 
SILVA N. 208 QD 
L1, LT 44 

JARDIM 
ESPANHA  

CASA, 70,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
41309430022001 MATRÍCULA: 
60443 OFÍCIO: 01 

8444409222691 160.000,00 160.000,00 

70 COND RES VILLE 
PARK TORINO 

AVENIDA JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 345 
APTO. 403 BL 01 

JARDIM 
MARACANA  

APARTAMENTO, 43,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND. IPTU: 
52115050001015 OFÍCIO: 1 

8787707357261 137.100,00 130.000,00 

71 COND RES VILLE 
PARK TORINO 

AVENIDA JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 345 
APTO. 401 BL 08 

JARDIM 
MARACANA  

APARTAMENTO, 43,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 52115050001125 
OFÍCIO: 01 

8787708123302 137.000,00 135.000,00 

72  RUA ARCALINO 
PEDRO N. 329 
QD17, LT07 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
ISABEL DO NA  

CASA, 46,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, IMÓVEL DEPREDADO. 
IPTU: 53213050023001 
MATRÍCULA: 75144 OFÍCIO: 1 

8787702517783 130.000,00 130.000,00 

73 CONDOMÍNIO  
RESIDENCIAL 
PARQUE UNIARTE 

RUA ABILIO 
MONTEIRO N. 
454 APTO. 204 BL 
09, QD 01, CH 05 
E PARTE CH 06 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

APARTAMENTO, 42,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 136. 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, MINI - 
QUADRA ESPORTIVA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS SALÕES DE LAZER. IPTU: 
42115010007136 OFÍCIO: 1 

8555537361866 138.000,00 138.000,00 

74 RES TURIM RUA ALVARO 
JACINTO DA 
CRUZ N. 471 
APTO. 402 BL 02 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
CONDOMÍNIO POSSUI 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS, 
PISCINA, PORTARIA E/OU GUARITA. 
VAGA DE GARAGEM Nº 66. IPTU: 
42115010009034 MATRÍCULA: 
95578 OFÍCIO: 01 

8787708102356 158.000,00 158.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

75 CONDOMÍNIO 
PONTO LÓTUS 

RUA MANOEL 
DA MATA 
GONCALVES 
N. 360 APTO. 
203 BL 09 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 44,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM N° 203. IPTU: 
00040301110100240134 MATRÍCULA: 
124878 OFÍCIO: 2 

8787707562990 145.000,00 145.000,00 

76 COND RES PLATINA AVENIDA 
PLATINA N. 
545 APTO. 303 
BL B 

DONA 
ZULMIRA  

APARTAMENTO, 47,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 106. O CONDOMÍNIO 
POSSUI EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 00010201100900030099 
OFÍCIO: 02 

8787706627877 173.000,00 173.000,00 

77 RES SPAZIO UNICO RUA SU1 N. 
100 APTO. 301 
BL30 

GAVEA  APARTAMENTO, 43,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
ESTACIONAMENTO Nº 479. IPTU: 
00040103060300010761 OFÍCIO: 1 

8444410697525 151.000,00 145.000,00 

78 COND RES PARQUE 
TRILHAS DO 
CERRADO 

A MANUEL 
LUCIO N. 520 
APTO. 102 BL9 

GRAND VILLE  APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, PLAYGROUND, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
00020401100700030134 MATRÍCULA: 
204678 OFÍCIO: 1 

8787704726509 129.500,00 129.000,00 

79  RUA SILOE N. 
132 LT 28, QD 
106 

JARDIM 
CANAA  

CASA, 80 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
252,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
00040303120200280000 MATRÍCULA: 
83139 OFÍCIO: 01 

8555506695576 175.000,00 175.000,00 

80 COND RES 
ESCUDEIRO 

RUA DAS 
GOIABEIRAS 
N. 778 APTO. 
12 BLA 

MORUMBI  APARTAMENTO, 50,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
00030501040700030005 OFÍCIO: 1 

8787705382331 120.000,00 120.000,00 

81 SPAZIO UNIGARDEN AVENIDA 
OSCARINA 
CUNHA 
CHAVES N. 
510 APTO. 305 
BL 01 

PATRIMONIO  APARTAMENTO, 44,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM N° 20. IPTU: 
40102020600120036 OFÍCIO: 01 

8787706151759 196.500,00 180.000,00 

82 COND RES VERTICAL 
LAGO AZUL 

RUA ADJAR 
FRANCA N. 62 
APTO. 706 BL 
01 

RESIDENCIAL 
LAGO AZUL  

APARTAMENTO, 55,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, UM 
QUARTO É SUÍTE. CONDOMÍNIO POSSUI 
REDE INTERNA DE GÁS, PORTARIA E/OU 
GUARITA, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA. VAGA DE 
GARAGEM Nº 54. AVERBAÇÃO DE 
EXECUÇÃO/CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 
EM AV.09 DA CERTIDÃO DE MATRÍCULA 
DO IMÓVEL- REGULARIZAÇÃO DO 
REFERIDO GRAVAME POR CONTA DO 

8787710513465 160.000,00 160.000,00 
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COMPRADOR. IPTU: 
00040503150700010053 OFÍCIO: 01 

83 PARQUE UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
APTO. 201 BL 
28 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI REDE INTERNA DE GÁS, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, QUADRA 
POLIESPORTIVA, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. VAGA DE GARAGEM Nº 713. IPTU: 
00030103090500010783 OFÍCIO: 01 

8787708791712 151.900,00 134.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

84 ED PORTAL RECANTO 
DAS PÉTALAS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
122 APTO. 202 
TORRE 05 

FLAMBOYANT  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, O 
CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PISCINA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 218880400070 
MATRÍCULA: 68034 OFÍCIO: 01 

8787704246833 171.900,00 153.000,00 

85 EDIFÍCIO PORTAL 
RECANTO DAS PÉTALAS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
122 APTO. 102 
TORRE 09 

FLAMBOYANT  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM, O 
CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
218880400130 MATRÍCULA: 68094 
OFÍCIO: 01 

8787704260828 121.900,00 121.858,83 

86 ED PORTAL RECANTO 
DOS GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
150 APTO. 404 
TORRE 29 

FLAMBOYANT  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
218880500464 MATRÍCULA: 71432 
OFÍCIO: 01 

8787705664418 152.000,00 152.000,00 

87 ED PORTAL RECANTO 
DOS GIRASSOIS 

AV  PORTO 
SECO N. 150 
APTO. 202 
TORRE 03 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 218880500038 
OFÍCIO: 1 

8787707665586 160.000,00 160.000,00 

88 EDIFÍCIO PORTAL 
TULIPAS DO CAMPO 
  
   

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
100 APTO. 102 
BL09 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 218880200130 OFÍCIO: 1 

8787703143062 148.000,00 148.000,00 

89 ED PORTAL RECANTO 
DAS PÉTALAS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
122 APTO. 202 
TR 16 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 218880400246 
OFÍCIO: 01 

8787704735850 143.000,00 143.000,00 
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90 COND EDF PORTAL 
RECANTO DOS 
GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
150 APTO. 202 
LT C, TR 31 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
218880500486 OFÍCIO: 1 

8787705651448 143.000,00 143.000,00 

91 ED PORTAL RECANTO 
DOS GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
150 APTO. 304 
BLOCO 22 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
218880500348 MATRÍCULA: 71316 
OFÍCIO: 1 

8787706008999 146.000,00 146.000,00 

92 COND EDF PORTAL 
RECANTO DOS 
GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO SECO N. 
150 APTO. 404 
BL 02, GLEBA C 

FLAMBOYANT  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 218880500032 MATRÍCULA: 
71000 OFÍCIO: 01 

8787705651529 144.500,00 144.424,00 

93  AVENIDA 
PORTO SECO N. 
150 APTO. 302 
TR 05, ED 
PORTAL 
RECANTO DOS 
GIRASSOIS 

FLAMBOYANT  APARTAMENTO, 48,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
218880500074 MATRÍCULA: 71042 
OFÍCIO: 1 

8787705958004 138.000,00 138.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VESPASIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

94 COND VILA FLORIDA AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 2330 
APTO. 104 BL 
18 

ANGICOS  APARTAMENTO, 43,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, CONDOMÍNIO POSSUI 
PORTARIA E/OU GUARITA, PLAYGROUND, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA POLIESPORTIVA, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
CHURRASQUEIRA. IPTU: 010105220100004 
MATRÍCULA: 19090 OFÍCIO: 01 

8555534018788 133.900,00 114.000,00 

95 RESIDENCIAL CITTA 
LIBERDADE 

RUA BAEPENDI 
N. 380 APTO. 
402 BL 12 

SANTA 
CLARA B  

APARTAMENTO, 53,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, WC, SL, 2 COZINHAS, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 
170. IPTU: 010505020100190 OFÍCIO: 1 

8444408744457 152.900,00 127.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VICOSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

96  RUA JORNALISTA 
FERNANDO RIBEIRO N. 
140 APTO. 12 EDIFICIO 
LUIZA ANTUNES DE 
CASTRO 

PREFEITO 
MOACIR 
ANDRADE  

APARTAMENTO, 85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
010218300680002 OFÍCIO: 1 

8444407064177 187.000,00 187.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: VISCONDE DO RIO BRANCO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

97 COND EDIFICIO 
ESPORTIVO 

RUA JOSÉ 
AMIN JÚNIOR 
N. 108 CS01 

ESPORTIVO  CASA, 58 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 187,5M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 010206800110001 
MATRÍCULA: 28095 OFÍCIO: 14 

8444421007290 134.000,00 134.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

98 COND PQ CASTELO DI 
TORINO 

AVENIDA 
RODOVIARIA N. 
1486 APTO. 104 
BL03, LTS2B 

CORONEL 
ANTONINO  

APARTAMENTO, 39,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 149. IPTU: 
2492120378 MATRÍCULA: 80537 
OFÍCIO: 3 

8787706789907 165.000,00 165.000,00 

99 COND RES PARQUE 
CASTELO DE 
MONACO 

AVENIDA 
SENADOR 
ANTONIO MENDES 
CANALE N. 1159 
APTO. 205 BL 11 

PIONEIROS  APARTAMENTO, 62,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE ESTACIONAMENTO Nº 452. 
IPTU: 8452514975 MATRÍCULA: 
122849 OFÍCIO: 02 

8555535414318 151.000,00 148.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: DOURADOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

100  RUA IRACEMA 
N. 675 QD 17, 
LT 19 

BNH 4º 
PLANO  

CASA, 178,44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
292,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 WCS, SL, COZINHA, 
AVERBAÇÃO DE PENHORA EM R.17 DA 
CERTIDÃO DE MATRÍCULA DO IMÓVEL - 
REGULARIZAÇÃO DO REFERIDO GRAVAME 
POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
000473133000002 MATRÍCULA: 35155 
OFÍCIO: 1 

1444401610791 272.000,00 272.000,00 

101  RUA OLAVO 
RIBEIRO DOS 
SANTOS N. 
770 CS02, 
QD54, LT21 

JARDIM 
GUAICURUS  

CASA, 56,32 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000586030900025 
OFÍCIO: 1 

8444415070407 167.400,00 167.396,06 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: PRIMAVERA DO LESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

102 RES PADRE ONESTO 
COSTA 

RUA JATOBÁ N. 
1305 QD 07, LT 
01 

CENTRO  CASA, 42,31 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
238,06M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8787700173238 135.000,00 115.680,00 
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A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
010660070001000 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: CANAA DOS CARAJAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

103 CONDOMINIO 
CIDADE YPES 

FAZ MONTE 
ERMON N. 00 
UNIDADE 78 - 
RESID. YPE 

CENTRO  CASA, 48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
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
AVALIAÇÃO 

(R$) 

114 ED VIENA 
RESIDENCE 

RUA DOUTOR 
EDESIO SILVA 
N. 955 APTO. 
201A  

LIBERDADE  APARTAMENTO, 79,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
11430001 OFÍCIO: 01 

1555514227766 210.000,00 180.000,00 

115  RUA ANTONIA 
ALVES DA 
SILVA N. 80 
APTO. 102  

RAMADINHA  APARTAMENTO, 62,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 01 DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 112021580302640004 MATRÍCULA: 
102856 OFÍCIO: 01 

8444411448880 130.000,00 130.000,00 

116 COND RES SULEDO 
ALVES 

RUA JOÃO 
MIGUEL LEÃO 
N. 77 B 

SAO JOSE  CASA, 54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO. 
MATRÍCULA: 91206 OFÍCIO: 01 

8444407826379 120.000,00 120.000,00 

117 RES FLORES DE 
CAMPINA VI 

RUA WILSON 
PEREIRA DA 
SILVA N. 80 
APTO. 103  

SERROTAO  APARTAMENTO, 63,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,58 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
63,36M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
112022190301870007 MATRÍCULA: 
101044 OFÍCIO: 01 

8555535071976 105.000,00 105.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: CATOLE DO ROCHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

118  RUA 
CENTENARIO DO 
ROTARY QD 26, 
LT 11-12 (PARTE) 

LOT 
SADY 
SOARES  

CASA, 86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 149,1M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, TERRACO, UM DOS QUARTOS E 
UM BANHEIRO SÃO UMA SUÍTE. POSTE DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA FOI ALOCADO EM 
FRENTE AO ACESSO DE VEÍCULO DO IMÓVEL. 
IPTU: 10017631 MATRÍCULA: 16815 OFÍCIO: 
01 

8444402279310 93.000,00 93.000,00 

119 LOT SÃO PAULO III RUA PROJETADA 
I QD 28; PARTE 
DOS LOTES 03 E 
04 

LOT SAO 
PAULO 
III  

CASA, 84,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 02 
QUARTOS SENDO 01 SUÍTE. MATRÍCULA: 
19003 OFÍCIO: 01 

8444405375388 97.500,00 97.500,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

120 RES ATENAS RUA JOSÉ 
MATIAS GUEDES 
N. 135 APTO. 
402  

GRAMAME  APARTAMENTO, 66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,58 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 3673006 
MATRÍCULA: 149417 OFÍCIO: 01 

8555530896470 108.000,00 108.000,00 

121 PREDIO RES 
INOVACAO IV 

RUA PAULO 
CESAR DA SILVA 

GRAMAME  APARTAMENTO, 49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, 2 WCS, 

8444416457925 123.000,00 123.000,00 
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PONTES N. 77 
APTO. 202  

SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
01 DOS QUARTOS E SUÍTE. IPTU: 
4127773 MATRÍCULA: 178786 OFÍCIO: 
01 

122 COND RES VILLAS 
BOAS 

RUA CAFEZAIS N. 
32 APTO. 204  

MUCUMAGRO  APARTAMENTO, 47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, UM 
QUARTO É SUÍTE. IPTU: 4179978 
MATRÍCULA: 182426 OFÍCIO: 01 

8787702629905 115.200,00 115.197,00 

123 RES MULTIFAMILIAR R JEQUETIBA 
ROSA N. 49 
APTO. 103  

PARATIBE  APARTAMENTO, 57,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 3241696 
MATRÍCULA: 115034 OFÍCIO: 01 

8555511819296 107.000,00 107.000,00 

124  RUA ARAUCARIA 
N. 107 APTO. 
102  

PARATIBE  APARTAMENTO, 44,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, UM QUARTO É SUÍTE. IPTU: 
376721 MATRÍCULA: 156379 OFÍCIO: 
01 

8444408080575 116.000,00 116.000,00 

125 ED PRÍNCIPE DE 
VALÊNCIA 

RUA VITORINA 
ANDRADE DE 
ARAUJO N. 049 
APTO. 202  

PARATIBE  APARTAMENTO, 50,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 377399-0 MATRÍCULA: 158304 
OFÍCIO: 01 

8444412208440 115.000,00 114.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JURIPIRANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

126  RUA JOSE NUNES 
MACHADO N. 
238  

CENTRO  CASA, 82,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 102M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
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
TRATA-SE DE RUA MARIA ROSA, 06, 
UN 102;. IPTU: 0900802330000002 
MATRÍCULA: 31048 OFÍCIO: 02 

8444411441672 115.000,00 115.000,00 

138  RUA PROJETADA 
N. 101 QD 05; LT 
117 

LOT PLANO 
DE VIDA  

CASA, 56,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM, 02 
QUARTOS SENDO 01 SUÍTE. IPTU: 
0816601870000001 MATRÍCULA: 
39240 OFÍCIO: 02 

8444404603530 95.000,00 95.000,00 

139 LOT VALE SANTA 
RITA I 

RUA PROJETADA 
N. 95 QD 07 LT 14 
CS 102 

SANTA RITA  CASA, 49,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0800701650000002 
MATRÍCULA: 41247 OFÍCIO: 02 

8444405867710 96.100,00 88.000,00 

140 LOT PLANO DE VIDA RUA PROJETADA 
N. 121 LT 553 QD 
25 CS 102 

PLANO DE 
VIDA  

CASA, 61,62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0815000690000002 
MATRÍCULA: 41875 OFÍCIO: 02. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
08116371020194058200 

8444406702080 121.000,00 121.000,00 

141 LOT JARDIM 
EUROPA II 

RUA PROJETADA 
N. 191-B LOTE 15-
A; QUADRA 35 

JARDIM 
EUROPA II  

CASA, 66,94 M2 DE ÁREA TOTAL, 
66,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 5045787 
MATRÍCULA: 41295 OFÍCIO: 02 

8444407781138 109.000,00 109.000,00 

142 LOT PRIVÊ 
AEROPORTO 

RUA PROJETADA 
N. 110 QD 08 / LT 
22B 

PRIVE 
AEROPORTO  

CASA, 69 M2 DE ÁREA TOTAL, 69 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, IMÓVEL NÃO 
ACEITO EM GARANTIA - VENDA 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
0905204480000000 MATRÍCULA: 
42950 OFÍCIO: 02 

8444408191431 116.000,00 112.000,00 

143 LOT PRIVÊ 
AEROPORTO 

RUA PROJETADA 
N. 111A QD 05; LT 
25-A 

SANTA RITA  CASA, 69,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0905903120000000 
MATRÍCULA: 44425 OFÍCIO: 02 

8444408869128 125.000,00 125.000,00 

144 LOT VALE DE SANTA 
RITA 

RUA PROJETADA 
200 N. 101 Q 07  L 
6A COND RES 
MULTIFAMILIAR 

LOT VALE DE 
STA RITA  

CASA, 49 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0800701220000000 
MATRÍCULA: 38848 OFÍCIO: 02 

8444404222782 88.600,00 79.000,00 

145 LOT VALE DE SANTA 
RITA I 

RUA PROJETADA 
22 N. 103 QD 10 LT 
A-01 

LOT VALE 
STA RITA I  

CASA, 53,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
08010018000000003 MATRÍCULA: 
36274 OFÍCIO: 02 

8444406551732 99.000,00 99.000,00 

146  RUA SENADOR 
PRESTES N. 190 

LOT BOA 
VISTA  

APARTAMENTO, 62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, IMÓVEL 

8444409192628 108.500,00 102.000,00 
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APTO. 101 QD. 20, 
LT. 19 

NÃO ACEITO EM GARANTIA - VENDA 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 5030428 
MATRÍCULA: 44535 OFÍCIO: 02 

147 LOT VALE DE SANTA 
RITA I 

R PROJETADA N. 
92 QD 05 LT 29 UN 
102 

CENTRO  CASA, 49,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0800500500000002 
MATRÍCULA: 39896 OFÍCIO: 02 

8444404895442 102.000,00 102.000,00 

148 LOTEAMENTO 
EYTEL SANTIAGO 

RUA LUIZ ALVES 
BEZERRA N. 42 LT- 
6A4   QD-2A 

CENTRO  CASA, 71,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
147,52M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0613204320000000 
MATRÍCULA: 36252 OFÍCIO: 02 

8444402408293 110.000,00 110.000,00 

149 LOT SOLAR DO 
TIBIRI 

RUA PROJETADA 
N. 75A QD-1C LT-
13A 

CENTRO  CASA, 65,72 M2 DE ÁREA TOTAL, 
65,72 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, TERRACO. IPTU: 
0705000730000000 MATRÍCULA: 
34422 OFÍCIO: 02 

8444401893163 93.000,00 93.000,00 

150  RUA PROJETADA 
N. 89-B LT-24B QD-
2C 

CENTRO  CASA, 67,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0705205380000000 
MATRÍCULA: 39428 OFÍCIO: 02 

8444405459166 127.000,00 127.000,00 

151 LOT PORTAL DO 
TIBIRI II 

RUA PROJETADA 
N. 323-C QD 02; LT 
33-C 

CENTRO  CASA, 67,72 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
128M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 
02 QUARTOS SENDO 01 SUÍTE. IPTU: 
0606600720000000 MATRÍCULA: 
40393 OFÍCIO: 02 

8444407237489 110.000,00 110.000,00 

152 LOT JARDIM 
EUROPA II 

RUA PROJETADA 
N. 160 QD 34 LT 09 
CS A 

CENTRO  CASA, 69,76 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0505001680000000 
MATRÍCULA: 39594 OFÍCIO: 02 

8444407389670 115.000,00 115.000,00 

153 LOT PORTAL DE 
SANTA RITA 

RUA PROJETADA 
N. 251 CASA 101; 
LT-05 QD-11 

CENTRO  CASA, 60,29 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0607802780000001 MATRÍCULA: 
47840 OFÍCIO: 02 

8444411651936 113.300,00 103.000,00 

154 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA PROJETADA 
95 N. 103 LOTE 14 
QUADRA 7 

CENTRO  CASA, 49,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0800701650000003 
MATRÍCULA: 41248 OFÍCIO: 02 

8444405853948 88.000,00 88.000,00 

155  RUA BELA VISTA N. 
68 QD 69; LT120 

POPULAR  CASA, 66,85 M2 DE ÁREA TOTAL, 
66,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 143M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO, 02 
QUARTOS SENDO 01 SUÍTE. IPTU: 
0206901200000000 MATRÍCULA: 
38809 OFÍCIO: 02 

8444405158522 102.000,00 102.000,00 
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ESTADO: PB 

CIDADE: SUME 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

156 LOTEAMENTO 
MORADA NOBRE 

RUA PROJETADA VL 
10 N. SN LT-0218 
(REF LT 06 A8) QD-
021 (REF.QD K) 

CENTRO  CASA, 66,41 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01050210218001 
MATRÍCULA: 4371 OFÍCIO: 01 

8444410677028 95.000,00 95.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: ALIANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

157  RUA GETULIO 
VARGAS LT 10 

CENRO  TERRENO, 1000M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 106024010070001 MATRÍCULA: 1484 
OFÍCIO: 01 

1444401881892 230.500,00 117.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: BELO JARDIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

158 LOT MARIA 
CRISTINA 

RUA MARLENE 
PEREIRA DA SILVA 
N. 632 ANTIGA 
QD.G-7, LT.02W 

MORADA 
NOBRE  

CASA, 60 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0104131010045000 OFÍCIO: 1 

8444422219674 120.000,00 120.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: CARPINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

159 LOT JARDIM 
NEÓPOLIS 

RUA JOSE 
SALES 
UNIDADE A2 

BAIRRO 
NOVO  

CASA, 75,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
100,17M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1061580040001 MATRÍCULA: 18772 
OFÍCIO: 01 

8444406246450 122.100,00 107.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: GARANHUNS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

160 LOT VIANA E MOURA 
SAO VICENTE 

RUA 
PROJETADA 05 
N. 121 QD17 
LT44 

DOM 
HELDER 
CAMARA  

CASA, 46,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
159,6M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 1011501703042200010 
MATRÍCULA: 27448 OFÍCIO: 1 

8787703839440 96.200,00 93.000,00 
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ESTADO: PE 

CIDADE: IGARASSU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

161 CJ COND ESTRELA 
QD E 

RUA PROJETADA 
07 N. SN APTO. 
004 BL 03, QD E, 
LOT ESTRELA 

INHAMA  APARTAMENTO, 46,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1410524001003000043 OFÍCIO: 01 

8555534853253 112.000,00 112.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

162 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
EUROPA I 

RUA HIDROLANDIA N. 
80 APTO. 102 LT 08, 
QD III. LOT N SRA DA 
PIEDADE 

PIEDADE  APARTAMENTO, 62,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 14948338 OFÍCIO: 01 

1444401797662 167.900,00 152.390,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PESQUEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

163 RES PADRE JOAO 
DUARTE DO 
SACRAMENTO 

RUA PROJETADA 
08 N. 101 CS01, 
QDB, LT27 

PRADO  CASA, 54,35 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 11180040008001 
MATRÍCULA: 12772 OFÍCIO: 1 

8444409830756 106.100,00 100.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PETROLINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

164 CONJ HAB 
MASSANGANO IV 

RUA EUGENIO 
FRANCISCO 
MACEDO N. 56 
QD 44, LT 06 

COHAB 
MASSANGANO  

CASA, 149,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, COZINHA, 
TERRACO, 1 DOS QUARTOS É SUÍTE. 
MATRÍCULA: 60286 OFÍCIO: 01 

8444403278644 198.300,00 198.207,11 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SALGUEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

165 LOTEAMENTO 
MONTE ALEGRE 

RUA PROJETADA 42 
N. 166 ANTIGA QD. 
Y1,  LT. 12 

CENTRO  CASA, 55,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
000015832 OFÍCIO: 1 

8444421119803 115.000,00 115.000,00 
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ESTADO: PE 

CIDADE: SURUBIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

166 EDIFICIO SILVA E 
SILVA 

RUA SERGIO 
ARRUDA DE 
QUEIROZ N. 178 
APTO. 201 LT 29, 
QD I05 

SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 72,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01081200105003 
OFÍCIO: 1 

8444416325832 131.600,00 131.586,82 

167 EDIFICIO SILVA E 
SILVA 

RUA SERGIO 
ARRUDA DE 
QUEIROZ N. 178 
APTO. 001 ANTIGA 
QD I-5, LT 29 

CENTRO  APARTAMENTO, 72,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
UM DOS QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
01081200105001 OFÍCIO: 1 

8444418302880 108.800,00 108.760,49 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALTO PIQUIRI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

168  RUA SANTA LUIZA 
N. 51 QD 08, LT 
04-A 

CENTRO  CASA, 61,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 168M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 5731 OFÍCIO: 1 

8444413576443 115.200,00 110.500,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

169 PALMA DE OURO II RUA DAVID 
BODZIAK N. 
1080 APTO. 
21 BL 10 

CACHOEIRA  APARTAMENTO, 45,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM 
Nº 168. O CONDOMÍNIO POSSUI _ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PLAYGROUND, POÇO 
ARTESIANO, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 51100100612006 
OFÍCIO: 09 

8555508195589 190.700,00 190.604,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: MARINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

170 CONJ RES 
ALPHAVILLE 

RUA JOAO LUIZ 
DIAS (ANTIGA 
RUA 29.000) N. 
659 APTO. 303 
BL A 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
CIDADE NOVA  

APARTAMENTO, 79,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, O 
CONDOMÍNIO POSSUI EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, PLAYGROUND, POÇO 
ARTESIANO, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 391860000 
OFÍCIO: 03 

1444403460339 305.000,00 305.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

171 COND WTW RUA ACRE N. 
1005 QD 11, LT 
12, SOBRADO 02 

BONECA 
DO 
IGUACU  

CASA, 129,64 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
162M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
COZINHA, UM DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 06104001200101 OFÍCIO: 01 

1444403208400 430.000,00 430.000,00 

172 CONDOMÍNIO RES. 
OLIVEIRA IV. 

R   LAURA 
NUNES 
FERNANDES N. 
00108 CASA 06 

PARQUE 
DA 
FONTE  

CASA, 55,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, PENHORA 
GRAVADA NO R-7 DA MATRICULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 0414100240006 
MATRÍCULA: 71148 OFÍCIO: 1 

1444405053617 210.000,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

173 COND DOUBLE 
PLACE 

RUA TENENTE 
CORONEL 
CARDOSO N. 952 
APTO. 101  

CENTRO  APARTAMENTO, 81,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, LAVABO, COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 52334 OFÍCIO: 7 

1444400754315 361.000,00 361.000,00 

174 PQ JD DAS ACACIAS RUA VICENTE DE 
CARVALHO N. 
01/43 APTO. 402 
QD 17 LTS 01 E 02, 
BL 05 

JARDINS 
DE 
CAMPOS  

APARTAMENTO, 55,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 0000234486 MATRÍCULA: 
19084 OFÍCIO: 5 

8787711138803 170.000,00 156.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

175  RUA PADRE 
CEZARE 
VEGEZZE LT 05-
G, CS B 

CENTRO  CASA, 60,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
79,24M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10241266 MATRÍCULA: 42717 OFÍCIO: 02 

8555507409712 160.000,00 160.000,00 

176 COND RES ACÁCIAS RUA SAO JOAO 
BATISTA N. 82 
CS 01 

ENGENHO  CASA, 68,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
75,6M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 48704 
OFÍCIO: 2 

1444408798265 167.800,00 146.500,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

177 LOT NOVO 
HORIZONTE 

RUA TEREZINA 
N. 169 CASA 
02 

NOVO 
HORIZONTE  

CASA, 84,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01318404000001 
MATRÍCULA: 40968 OFÍCIO: 2 

1444408054762 222.000,00 207.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MAGE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

178 COND RES JARDIM 2 RUA VINTE E 
QUATRO N. 214 QD 
45, LT 19, CS 03 

JARDIM DA PAZ  CASA, 76,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 652191 
MATRÍCULA: 15231 OFÍCIO: 01 

8444410466850 165.500,00 165.411,71 

179 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL SANTOS 
1 

RUA JOSÉ VIEIRA 
(ANTIGA VINTE E 
QUATRO) N. 335 CS 
02 - ANTIGA QD 83, 
LT 01 

JARDIM DA PAZ 
(GUIA DE 
PACOBAIBA)  

CASA, 53,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120,72M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
51651901 MATRÍCULA: 15210 
OFÍCIO: 1 

8444410265455 135.100,00 126.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NILOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

180  RUA PEDRO 
ALVARES CABRAL 
N. 497 APTO. 301  

CENTRO  APARTAMENTO, 64,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 00206429 MATRÍCULA: 
13546 OFÍCIO: 01 

8018780012115 256.400,00 256.379,26 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NITEROI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

181  RUA CONRADO 
BARBOSA DE SOUZA 
N. 200 APTO. 308 BL 
01 

FONSECA  APARTAMENTO, 46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
1623768 OFÍCIO: 05 

8444402148615 127.000,00 127.000,00 

182 EDIFICIO GENEVE RUA GENERAL 
PEREIRA DA SILVA N. 
197 APTO. 903  

ICARAI  APARTAMENTO, 65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, REGISTRO DE PENHORA 
EM R.22 DA CERTIDÃO DE 
MATRÍCULA DO IMÓVEL- 
REGULARIZAÇÃO DO REFERIDO 

1444401739093 535.300,00 435.677,71 
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GRAVAME POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 1219435 OFÍCIO: 
9 

183  AVENIDA 
DESEMBARGADOR 
NESTOR RODRIGUES 
PERLINGEI N. 383  

SANTA 
BARBARA  

CASA, 81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: NAO INFORMADO MATRÍCULA: 
3039 OFÍCIO: 14 

1444402762919 325.100,00 262.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DAS OSTRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

184 RES PARQUE SANTA 
CRUZ 

RUA DOUTOR 
RICARDO BARTELEGA 
N. 123 APTO. 304 
BL11A 

ATLANTICA  APARTAMENTO, 51,33 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0155311417316 OFÍCIO: 1 

1555531446225 206.000,00 206.000,00 

185 RES. PARQUE BALI RUA DOUTOR 
RICARDO BARTELEGA 
N. 371 APTO. 404 BL B-
09 

ATLANTICA  APARTAMENTO, 45,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 312. IPTU: 
0155311777336 MATRÍCULA: 
30426 OFÍCIO: 1 

1555535493880 172.000,00 170.000,00 

186 LOTEAMENTO 
CIDADE PRAIANA 

RUA RIO GRANDE DO 
NORTE N. 486 APTO. 
01 LOTE 10, QUADRA 
43 

CIDADE 
PRAIANA  

APARTAMENTO, 53,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0170530126002 MATRÍCULA: 
23604 OFÍCIO: 01 

1444404912667 187.700,00 175.000,00 

187 COND RES PRAIA 
LINDA 

RUA BARBOSA LIMA 
SOBRINHO N. 440 
APTO. 402 QD 42, LT 
12 

ENSEADA DAS 
GAIVOTAS  

APARTAMENTO, 48,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0140500140010 OFÍCIO: 1 

1444407406720 250.500,00 195.000,00 

188 RES. PARQUE 
SANTIAGO 

RUA DOUTOR 
RICARDO 
BARTELEGA(ANTIGA 
RUA PROJETADA) N. 
247 APTO. 201 BL 6-B 

JARDIM 
MARILEA  

APARTAMENTO, 45,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, O 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 0155311539149 OFÍCIO: 
01 

1555533246398 176.300,00 175.000,00 

189 RES. PARQUE 
SANTIAGO 

RUA PROJETADA N. 
247 APTO. 103 BL 08-
A, LT G3-A 

JARDIM 
MARILEA  

APARTAMENTO, 45,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
ESTACIONAMENTO Nº 169. 
IPTU: 01055311539195 OFÍCIO: 
1 

8555539737413 166.700,00 132.000,00 

190  RUA 23 N. 36 QD 23, 
LT 19 

LOTEAMENTO 
EXTENSAO DO 
SERRAMAR  

CASA, 169,98 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 169,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 420M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, A.SERV, 5 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, OS QUATRO 

1444405103002 339.000,00 339.000,00 
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QUARTOS SÃO SUÍTES. IPTU: 
0172310318001 OFÍCIO: 1 

191 COND RES PRAIA 
MAR DO NORTE 

ESTRADA VELHA DO 
MAR DO NORTE N. SN 
LT 06, QD A, FRENTE 
RUA PROJ 01 

MAR DO 
NORTE  

TERRENO, 452,23M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
0183560095001 OFÍCIO: 01 

1555503879350 98.000,00 90.000,00 

192  AVENIDA A N. 406 CS 
01, LT 21, QD 16 

MARIA TURRI  CASA, 78,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA. 
  
  
  . IPTU: 
0173650435001 OFÍCIO: 1 

1444408181934 293.000,00 230.000,00 

193  RUA SANTA HELENA N. 
50 CASA 02 

VILLAGE RIO 
DAS OSTRAS  

CASA, 82,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 44,36M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
151210110002 OFÍCIO: 01 

1444401026224 193.800,00 193.797,81 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DE JANEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

194  RUA  OSVALDO 
ORICO (ANT RUA 
PROJETADA B) N. 
63 APTO. 103 QD 
03, LT 01, BL 02 

BANGU  APARTAMENTO, 44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 31119951 
MATRÍCULA: 36795 OFÍCIO: 12 

8444425387365 148.900,00 148.872,82 

195  AVENIDA 
EMBAIXADOR 
ABELARDO 
BUENO N. 3500 
SALA 421 

BARRA DA 
TIJUCA  

COMERCIAL, 44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, SL, 2 LAVABOS. IPTU: 
253661 OFÍCIO: 9 

1555525450623 410.400,00 276.000,00 

196 COND RESERVA DAS 
ARVORES 

RUA PROJETADA 
A N. 80 APTO. 
101 BL 25 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
CONDOMÍNIO POSSUI PORTARIA 
E/OU GUARITA, PLAYGROUND, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
CHURRASQUEIRA. IPTU: 31479264 
MATRÍCULA: 419174 OFÍCIO: 09 

8787701251020 158.900,00 120.000,00 

197 COND VILLAGE DAS 
ACACIAS 

ESTRADA 
MARECHAL 
MIGUEL SALAZAR 
MENDES DE 
MORAIS N. 584 
APTO. 104 BL 08 

CIDADE DE 
DEUS  

APARTAMENTO, 55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PROC. JUD. Nº 
50432939120224025101; 
50107293620224020000 E 
50120397720224020000. O 
CONDOMÍNIO POSSUI PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA.. IPTU: 
16277519 MATRÍCULA: 79941 

8444405123818 175.000,00 175.000,00 
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OFÍCIO: 09. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 50107293620224020000 

198  ESTRADA 
ADHEMAR 
BEBIANO N. 4106 
APTO. 101 BL 02, 
RES ESPACO 
ENGENHO LIFE II 

ENGENHO DA 
RAINHA  

APARTAMENTO, 50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
32818627 MATRÍCULA: 112876 
OFÍCIO: 6 

1444414991365 174.000,00 173.954,74 

199  RUA GENERAL 
MOREIRA LIMA 
N. 154 APTO. 201 
BL 02 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 31479322 
MATRÍCULA: 450016 OFÍCIO: 09 

8787706101395 159.600,00 120.000,00 

200  RUA 
ESTREMADURA 
N. 300 APTO. 703 
BL03 

IRAJA  APARTAMENTO, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34056929 
MATRÍCULA: 245752 OFÍCIO: 8 

8555537335750 241.000,00 241.000,00 

201  AVENIDA 
SALVADOR 
ALLENDE N. 931 
APTO. 507 BL 01 

JACAREPAGUA  APARTAMENTO, 50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 32205072 OFÍCIO: 9 

1555522901950 254.300,00 193.000,00 

202  RUA BRAS CUBAS 
(ANT RUA 
PROJETADA 01) 
N. 380 APTO. 502 
LT 02, BL 01 

PAVUNA  APARTAMENTO, 43,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
32956153 MATRÍCULA: 227428 
OFÍCIO: 8 

8444419796186 172.300,00 130.000,00 

203 MORADA DOS BEIJA 
FLORES 

ESTRADA DO 
CAPENHA N. 
1127 APTO. 102 
BL 5 

PECHINCHA  APARTAMENTO, 58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA GRAVADA NO R-21 E R-22 
DA MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 01 
DOS QUARTOS É SUÍTE. 
CONDOMÍNIO POSSUI GUARITA, 
PLAYGROUND, CHURRASQUEIRA, 
QUADRA ESPORTIVA, SAUNA, 
PISCINA. IPTU: 19606185 
MATRÍCULA: 189098 OFÍCIO: 09 

1444405705100 296.900,00 254.860,54 

204 EDIFICIO BERGAN RUA MARIZ E 
BARROS N. 563 
APTO. 101  

PRACA DA 
BANDEIRA  

APARTAMENTO, 62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 4634895 MATRÍCULA: 99309 
OFÍCIO: 11 

1444407578431 636.300,00 386.236,55 

205  RUA BARAO N. 26 
APTO. 204 BL H 

PRACA SECA  APARTAMENTO, 32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
11237153 OFÍCIO: 09 

8444408572087 126.500,00 126.000,00 

206  ESTRADA DO 
BARRO 
VERMELHO N. 
484 APTO. 1406 
BL03 

ROCHA 
MIRANDA  

APARTAMENTO, 47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 33580473 MATRÍCULA: 243766 
OFÍCIO: 8 

8555536743730 215.000,00 215.000,00 
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207 RES RIO ARARAS AVENIDA PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA N. 
1427 APTO. 203 
BL 05, LT 02, PAL 
49151 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 34308759 
MATRÍCULA: 258204 OFÍCIO: 4 

8787709263159 165.100,00 165.038,50 

208  RUA EUCLIDES 
DA CUNHA N. 
176 APTO. 601 BL 
C 

SAO 
CRISTOVAO  

APARTAMENTO, 61 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 12164042 OFÍCIO: 
11 

1444405773474 448.900,00 390.000,00 

209  AVENIDA DOS 
MANANCIAIS N. 
1155 APTO. 701 
BL 02 

TAQUARA  APARTAMENTO, 50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 32127614 MATRÍCULA: 356603 
OFÍCIO: 9 

8555525766793 196.900,00 196.824,23 

210  ESTRADA DO RIO 
GRANDE N. 4804 
APTO. 201 BL 04 

TAQUARA  APARTAMENTO, 45,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 33741976 
MATRÍCULA: 444897 OFÍCIO: 09 

8787704700224 224.500,00 183.049,76 

211  RUA BOM 
PASTOR N. 48 
APTO. 702  

TIJUCA  APARTAMENTO, 62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, DCE, 
COZINHA, UM DOS QUARTOS É 
SUÍTE. IPTU: 13833082 OFÍCIO: 11 

1444407307225 584.700,00 403.000,00 

212  RUA MOACIR DE 
ALMEIDA N. 611 
APTO. 412 BL 05 

TOMAS 
COELHO  

APARTAMENTO, 43,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
3372524-3 MATRÍCULA: 116370 
OFÍCIO: 06 

8555531957694 163.200,00 151.000,00 

213 CONDOMINIO 
PARQUE DA COLINA 

RUA IBIA N. 517 
APTO. 901 BLOCO 
03 

TURIACU  APARTAMENTO, 49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
MATRÍCULA - 82682/2-DE-2/142. 
IPTU: 16764599 MATRÍCULA: 82682 
OFÍCIO: 8 

8444406439231 148.700,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

214 COND RES 
FLAMBOYANT 

RUA CRISTIANO 
OTONI N. 1182 
APTO. 305 BL 02 

COELHO  APARTAMENTO, 72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 72 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
160957000 MATRÍCULA: 46903 
OFÍCIO: 04. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 00441797420154025117 

8444404276700 258.400,00 258.357,51 

215  RUA 
EXPEDICIONARIO 
CELSO BARROS LIMA 
N. 160 CS 07 

COLUBANDE  CASA, 79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
85,05M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
159021000 MATRÍCULA: 9376 
OFÍCIO: 6 

1444400382671 186.000,00 186.000,00 

216 LOTEAMENTO 
FAZENDA 
COLUBANDE 

RUA PASTOR 
AVELINO DE SOUZA 
N. 61 CASA 01; LT 
09; QD 19 

COLUBANDE  CASA, 59,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 35,38M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 343643061 
OFÍCIO: 06 

8444416443550 170.000,00 170.000,00 
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217  RUA SOARES LISBOA 
QUADRA N. 995 
CASA 03 - ANTIGO 
LOTE 01, _ QUADRA 
241 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 36,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 841774003 
MATRÍCULA: 61796 OFÍCIO: 3 

8444411060210 129.000,00 96.000,00 

218 RES BELA VISTA SAO 
GONCALO 

RUA DOUTOR 
ALBERTO TORRES N. 
555 APTO. 301 
BLOCO 08-B 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 45,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 854371389 MATRÍCULA: 
44659 OFÍCIO: 02 

8787703076748 199.300,00 199.216,04 

219  TRAVESSA MAJOR 
JANUARIO N. 248  

ROCHA  CASA, 120 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
337M2 DE ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
518588000 OFÍCIO: 6 

8444401354408 184.000,00 184.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

220  RUA RIO 
MINAMORA N. 
22 LT 11 

CEARA-
MIRIM  

CASA, 53,84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
173,65M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, TERRACO. IPTU: 
1000418502015000018 OFÍCIO: 1 

8444405106344 76.700,00 76.641,59 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: MOSSORO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

221 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL MANOEL 
VICENTE 

AVENIDA 
PROFESSOR 
ANTONIO 
CAMPOS N. 
1330 CS 01 

PRES. 
COSTA E 
SILVA  

CASA, 79,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 1 QUARTO É SUÍTE. IPTU: 
1001310204032400013 MATRÍCULA: 
16410 OFÍCIO: 01 

8444400264804 145.000,00 145.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ALVORADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

222 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SALOMÉ 

RUA 29 (FLOR DE 
LIS) N. 76 APTO. 
104  

MARIA 
REGINA  

APARTAMENTO, 39,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 38753 MATRÍCULA: 
53389 OFÍCIO: 1 

8444425468420 95.000,00 95.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: BENTO GONCALVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

223 RESIDENCIAL 
RESERVA DO VALE 

AVENIDA SAO 
ROQUE N. 3832 
APTO. 303 LT 
37, BL F, 
RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
VALE 

APARECIDA  APARTAMENTO, 47,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 204480 
MATRÍCULA: 84370 OFÍCIO: 1 

8787703421364 170.000,00 170.000,00 

224 COND COMERCIAL E 
RESIDENCIAL 
LIBERTA 

RUA SANTA 
ROSA N. 51 
APTO. 410 
BLOCO A 

MARIA 
GORETTI  

APARTAMENTO, 56,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PENHORA GRAVADA NA AV-10 
DA MATRÍCULA, PROC. JUD. Nº 
50009920620178210005- 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE AR CONDICIONADO, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, ESPAÇO C/ 
CHURRASQUEIRA PRIVATIVO, REDE 
INTERNA DE GÁS, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
63322 OFÍCIO: 1 

8444410344860 219.400,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CANOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

225 COND RES PORTO 
ONIX 

RUA 
GUARUJA N. 
300 APTO. 
403 BL 21 

SAO 
JOSE  

APARTAMENTO, 41,59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 363. EMPREENDIMENTO 
POSSUI ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: NAO INFORMADO MATRÍCULA: 133424 
OFÍCIO: 1 

8787701060860 200.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAPAO DO LEAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

226  RUA EDGAR 
ROCKEMBACH N. 
1539 LT 26, QD 13 

JARDIM 
AMERICA  

CASA, 87 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
348M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
07001300260134001 MATRÍCULA: 
9443 OFÍCIO: 02 

8555506709550 105.000,00 105.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

227 LOT RES COLINA DAS 
CASTANHEIRAS 

AVENIDA ANGILO 
SCOLA QD 5575, LT 
24 

CIDADE 
NOVA  

TERRENO, 360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 43105572024000 
OFÍCIO: 01 

1444403838692 162.000,00 120.000,00 

228 CONDOMINIO 
VILLAGGIO 
POSITANO 

RUA ANGELO 
LOURENCO TESSER 
N. 1418 APTO. 2101 
TORRE 02 

DE LAZZER  APARTAMENTO, 55,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM N° 
68, MATRÍCULA N° 152511, 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 
36253675006269. IPTU: 
36253675006150 MATRÍCULA: 
152834 OFÍCIO: 01 

1444410656693 225.700,00 225.675,00 

229 RESIDENCIAL RIZZO 
III 

RUA ALEXANDRE 
LUCIANO N. 748 QD 
2406, LT 08, BL E, CS 
51 

DESVIO 
RIZZO  

CASA, 63,84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
21,28M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
43242406008051 MATRÍCULA: 
126583 OFÍCIO: 1 

8444409529967 152.000,00 150.000,00 

230  RUA FREDERICO 
BALDISSEROTTO N. 
339 APTO. 43 LT 15, 
QD 1622, ST 02 

SANTA 
CATARINA  

APARTAMENTO, 68,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 15, 
MATRÍCULA 98695, INSCRIÇÃO 
MUNICIPAL 44021622015031. IPTU: 
44021622015015 MATRÍCULA: 98711 
OFÍCIO: 01 

1444403096157 255.000,00 255.000,00 

231 RESIDENCIAL SÃO 
CAETANO I 

RUA GECIO ALVES 
DE OLIVEIRA N. 288 
APTO. 413 BL02 

SAO 
CAETANO  

APARTAMENTO, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE ESTACIONAMENTO Nº 74. 
IPTU: 52013945001071 MATRÍCULA: 
137280 OFÍCIO: 1 

8555524733360 161.000,00 129.000,00 

232 RES VILLAGIO 
VICENZA 

RUA CONDE DEU N. 
4737 APTO. 501 BL 
B - ANT. QD 6519, LT 
01 

SAO 
VIRGILIO  

APARTAMENTO, 51,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, VAGA DE GARAGEM Nº 37. 
IPTU: 45216519001037 MATRÍCULA: 
114818 OFÍCIO: 1 

8787708239220 160.000,00 160.000,00 

233 RES VILLAGIO 
VICENZA 

RUA CONDE DEU N. 
4737 APTO. 502 BL E 

SAO 
VIRGILIO  

APARTAMENTO, 47,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 
106. IPTU: 45216519001098 
MATRÍCULA: 114879 OFÍCIO: 1 

8787709066159 160.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ESTANCIA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

234 LOT VISTA ALEGRE RUA 
ALEMANHA N. 
380 LT 05, QD 
05 

LAGO 
AZUL  

CASA, 100 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, EXISTE CONSTRUÇÃO 
100 % NÃO AVERBADA NO RGI. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 

8555507769140 215.000,00 101.645,71 
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ADQUIRENTE. IPTU: 1635600 MATRÍCULA: 
38116 OFÍCIO: 01 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

235 LOT VILA SAO JOAO RUA 
SANTANA N. 
42 CS 01, LT 
10, QD J 

CASTELO 
BRANCO  

CASA, 84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 1186639 MATRÍCULA: 
81984 OFÍCIO: 01 

8444421142180 195.000,00 190.000,00 

236 CONJUNTO 
RESIDENCIAL OLINDA 
II 

RUA CONGO 
N. 111 APTO. 
306 BL 02 

PARQUE 
OLINDA  

APARTAMENTO, 38,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
CONDOMÍNIO POSSUI PORTARIA E/OU 
GUARITA, PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 01032660563001058 
MATRÍCULA: 76823 OFÍCIO: 01 

8444421837030 111.600,00 110.000,00 

237 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILA 
IMPERIAL III 

RUA CHICO 
MENDES N. 
125 CS 10 

VILA 
IMPERIAL 
(BARRO 
VERMELHO)  

CASA, 44,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3000M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, COZINHA, FRAÇÃO 
IDEAL DE 0,0769 NO TERRENO. IPTU: 
1167766 MATRÍCULA: 82614 OFÍCIO: 1 

8444419068970 155.000,00 151.000,00 

238 LOT VILA IMPERIAL RUA CVII N. 
169 CS03, 
QDE, LT02 

VILA 
IMPERIAL 
(BARRO 
VERMELHO)  

CASA, 55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
130M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
05010670377003001 MATRÍCULA: 
103375 OFÍCIO: 1 

8444408352753 153.400,00 132.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: LAJEADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

239 COND RES JD DO 
CEDRO II 

RUA MIGUEL 
ARENHART N. 
180 APTO. 
101C BL C 

JARDIM 
DO 
CEDRO  

APARTAMENTO, 54,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 33. CONDOMÍNIO POSSUI REDE 
INTERNA DE GÁS, CAMPO DE FUTEBOL/GOLFE, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PLAYGROUND. IPTU: NAO INFORMADO 
MATRÍCULA: 66077 OFÍCIO: 01 

8444423568176 130.000,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

240 COND ALTO 
PARAISO 

BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI N. 
651 APTO. 302 
BL12 

SANTO 
AFONSO  

APARTAMENTO, 41,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
2204300130230001 OFÍCIO: 1 

8787707633510 135.000,00 135.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: PASSO FUNDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

241 ED BRUNA RUA 
PAISSANDU 
N. 262 APTO. 
401  

PETROPOLIS  APARTAMENTO, 111,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 3 VARANDAS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 08 - MATRÍCULA 
88711, INSCRIÇÃO MUNICIPAL 87612. IPTU: 
86833 MATRÍCULA: 88719 OFÍCIO: 01. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
50034971420208210021 

1444403512983 335.000,00 335.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

242 CONDOMÍNIO 
MORADAS PELOTAS 

RUA SANTIAGO 
DANTAS N. 235 
CS712, QDD 

TRES 
VENDAS  

CASA, 43,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
80M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
1114824 MATRÍCULA: 79708 OFÍCIO: 
1 

8555511683505 200.000,00 180.713,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PIRATINI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

243  RUA LUIZ CESAR 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA (ANT RUA C) 
N. 60  

PIRATINI  CASA, 40,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
135M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 147520 
MATRÍCULA: 13078 OFÍCIO: 1 

8444405778830 99.000,00 99.000,00 

244  RUA TRES DE ABRIL N. 
297  

CENTRO  CASA, 44,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
143,64M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 155910 
OFÍCIO: 1 

8444410104036 135.000,00 135.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

245 COND RES MORADA 
DE CASCAIS 

AVENIDA 
CASCAIS N. 99 
APTO. 906 BL 
A 

PASSO DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 62,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. INDISPONIBILIDADE 
GRAVADA AV-7 DA MATRÍCULA. 
PENHORA GRAVADA NA AV-8 DA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO DOS 
GRAVAMES POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: NAO INFORMADO 
MATRÍCULA: 52309 OFÍCIO: 06. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
50038413520218212001 

1555530336132 248.000,00 246.500,00 
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246 ED ALTAMIRA RUA CARLOS 
ESTEVAO N. 
161 APTO. 206 
BL B 

PROTÁSIO 
ALVES  

APARTAMENTO, 61,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: NAO INFORMADO 
OFÍCIO: 06 

8444415787964 167.300,00 167.000,00 

247 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PARQUE DO SALSO 

RUA PAULO 
MACIEL 
(ANTIGA RUA 
D) N. 80 APTO. 
203 BL 37 

CAVALHADA  APARTAMENTO, 36,42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: NAO INFORMADO 
MATRÍCULA: 97598 OFÍCIO: 03 

8043000497085 73.000,00 72.200,00 

248 COND RES RESERVA 
DO SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
APTO. 502 BL 
16 

RESTINGA  APARTAMENTO, 40,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: NAO 
INFORMADO MATRÍCULA: 206553 
OFÍCIO: 03 

8787707824854 146.000,00 146.000,00 

249 RESIDENCIAL 
CAMPOS DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
S/N APTO. 103 
QD G, LT 45, BL 
07 

CAVALHADA  APARTAMENTO, 40,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
MATRÍCULA: 192791 OFÍCIO: 3 

8787701031895 151.000,00 151.000,00 

250 ED MARLY RUA JOSE DO 
PATROCINIO 
N. 325 APTO. 
408  

CIDADE 
BAIXA  

APARTAMENTO, 28,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, VARANDA, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, TERRACO. IPTU: NAO 
INFORMADO MATRÍCULA: 20361 OFÍCIO: 
05 

1444410426256 135.000,00 135.000,00 

251 COND RES PORTO 
ORIENTE 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA N. 
570 APTO. 506 
BL 02 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

APARTAMENTO, 44,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 114. O CONDOMÍNIO 
POSSUI EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS. OFÍCIO: 
06 

8787700227443 169.800,00 119.000,00 

252 EDIFICIO ITATIAIA RUA DOUTOR 
VARGAS NETO 
N. 45 APTO. 
208 BL B 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

APARTAMENTO, 55,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PENHORA AVERBADA NA AV.9 
DA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE.. IPTU: NAO 
INFORMADO OFÍCIO: 6 

8444407835220 160.100,00 150.000,00 

253 ED RES PORTO RIO 
GRANDE 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10535 APTO. 
504 BL 08 

MORRO 
SANTANA  

APARTAMENTO, 40,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS, 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU GUARITA. VAGA DE 
GARAGEM Nº 259. IPTU: NAO 
INFORMADO MATRÍCULA: 201282 
OFÍCIO: 03 

8787704460754 165.000,00 165.000,00 

254 COND CONDADO DE 
SAN TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO N. 
799 APTO. 308 
BLH 

RESTINGA  APARTAMENTO, 45,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE ESTACIONAMENTO Nº 241. 
IPTU: 100073515 OFÍCIO: 3 

1444413536346 126.100,00 123.000,00 

255 COND RES SAO 
GUILHERME 

ESTRADA 
BARRO 

RESTINGA  APARTAMENTO, 54,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 

8444410278948 151.400,00 130.000,00 
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VERMELHO N. 
241 APTO. 404 
BL06 

COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 122. OFÍCIO: 3 

256 COND RES RESERVA 
DO SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
APTO. 203 BL 8 

RESTINGA  APARTAMENTO, 40,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: NAO INFORMADO MATRÍCULA: 
206695 OFÍCIO: 3 

8787708114966 135.600,00 125.000,00 

257 ED RES PORTO RIO 
GRANDE 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10535 APTO. 
202 BL 17 

RIO BRANCO  APARTAMENTO, 40,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS, 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU GUARITA. VAGA DE 
GARAGEM Nº 370. IPTU: NAO 
INFORMADO MATRÍCULA: 201368 
OFÍCIO: 03 

8787705499239 152.000,00 152.000,00 

258 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL SÃO 
FRANCISCO 

RUA PAULO 
RENATO 
KETZER DE 
SOUZA N. 100 
APTO. 302 BL J 
QD A 

RUBEM 
BERTA  

APARTAMENTO, 37,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, O 
CONDOMÍNIO POSSUI: EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS.. IPTU: 
11219408 MATRÍCULA: 35695 OFÍCIO: 6 

8444408435942 110.000,00 110.000,00 

259  RUA PARANA 
N. 2316 APTO. 
1  

SAO 
GERALDO  

APARTAMENTO, 77,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, WC, SL, COZINHA. 
OFÍCIO: 01 

1444409541756 293.300,00 175.000,00 

260 COND RES JADE RUA DOUTOR 
PEREIRA NETO 
N. 900 APTO. 
407  

TRISTEZA  APARTAMENTO, 50,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM BOX 
Nº 23. OFÍCIO: 3 

1555524518968 190.900,00 190.890,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPUCAIA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

261  AVENIDA AMERICO 
VESPUCIO N. 591 
APTO. 248 BL02 

NOVA 
SAPUCAIA  

APARTAMENTO, 43,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 3505916 MATRÍCULA: 
28922 OFÍCIO: 1 

8444422294587 140.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: URUGUAIANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

262  RUA MONTE 
CASEROS N. 2857 
QD 35, LT 12 

CENTRO  CASA, 190,44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
239,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, COZINHA. 
IPTU: 1106180 MATRÍCULA: 25409 OFÍCIO: 
01 

1444409205071 760.000,00 760.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

263 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
COLINA 

RUA VICTORINO 
JOSE GOULART 
N. 460 DISTRITO 
DO ESPIGÃO 

SAO 
TOME  

CASA, 68,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
99,68M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 842068 
MATRÍCULA: 61956 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 50001923020234047100 

8444412694124 133.500,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: GASPAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL FRARE I 

RUA RENATO 
MANOEL PEIXOTO 
N. 230 CS 02 

POCO 
GRANDE  

CASA, 66,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 39703 MATRÍCULA: 
25059 OFÍCIO: 1 

8444409478408 190.000,00 185.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ITAJAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

265 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GENEBRA 

RUA 
WALDEMAR 
DA SILVA N. 
1621 APTO. 
201  

ESPINHEIROS  APARTAMENTO, 61,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, CONDOMÍNIO POSSUI 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA 
PRIVATIVO, REDE INTERNA DE GÁS.
   
   
 . IPTU: 2151350201800003000 
OFÍCIO: 2 

8444419759809 187.300,00 179.429,14 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JARAGUA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

266 RESIDENCIAL 
JARDIM DI HAMELIN 

RUA BERTHA 
WEEGE N. 
1550 APTO. 
303 BL 04 

JARAGUA 
99  

APARTAMENTO, 38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, CONDOMÍNIO POSSUI ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA. VAGA DE GARAGEM Nº 169. 
IPTU: 805592 OFÍCIO: 01 

8787710259364 148.000,00 148.000,00 
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ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL ALTO DA 
MARQUÊS 

RUA FREDERICO 
EICK N. 614 
APTO. 109  

COSTA E 
SILVA  

APARTAMENTO, 39,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1330025110650009 MATRÍCULA: 121221 
OFÍCIO: 1 

8444422471098 186.000,00 186.000,00 

268 COND RES VILA 
GERMANICA 

RUA ROLF F 
PENSKI N. 220 
APTO. 403 BLE, 
CONJ RES 
BREMEN 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 50,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 196. IPTU: 
0923241600020507 MATRÍCULA: 144887 
OFÍCIO: 1 

8555536223761 157.000,00 157.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: SAO JOSE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

269 RES SAN MARINO RUA EGIDIO 
MANOEL 
SCHMITZ N. 
28 APTO. 303  

BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 64,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 07, MATRÍCULA 89.362. UM 
QUARTO É SUÍTE. CONDOMÍNIO POSSUI 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 0202265012510010 
MATRÍCULA: 89391 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 50377405120214047200 

1444406430180 326.600,00 326.600,00 

270 EDIFICIO BRUXELAS RUA ALTINO 
SEBASTIAO 
PEREIRA N. 
75 APTO. 304  

KOBRASOL  APARTAMENTO, 43,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, VARANDA, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 20765 MATRÍCULA: 19572 OFÍCIO: 1 

8444411110056 190.000,00 190.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ZORTEA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

271 LOT NOVA ZORTEA RUA PROJETADA 
I LT 15, QD 20 

MENEGAZ  CASA, 42,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
240M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. OFÍCIO: 01 

8787701684970 130.000,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: TOBIAS BARRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

272  RUA ANTONIO 
ALVES DE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA RUA 

CENTRO  TERRENO, 143,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, HÁ 
DIVERGÊNCIA ENTRE O CADASTRO NA 
PREFEITURA (TERRENO EDIFICADO) E A 
MATRÍCULA (NÃO HÁ AVERBAÇÃO DE 

1444403779190 190.000,00 32.000,00 
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40) N. S/N QD 
44 - LT 28 

CONSTRUÇÃO). REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. O LOTE ESTÁ DENTRO DE 
UMA ÁREA MURADA. IPTU: 01.02.121.0256.001 
MATRÍCULA: 5429 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 08000106520224058503 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

273  RUA TREZE 
DE MAIO N. 
981  

VILA 
XAVIER 
(VILA 
XAVIER)  

TERRENO, 373,62M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
CONSTRUÇÃO DEMOLIDA, AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. TERRENO PAVIMENTADO 
PARCIALMENTE EM CONCRETO E REGULARIZADO 
COM PEDRA TIPO BRITA. IPTU: 0802700500 OFÍCIO: 
01. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
00098760520154036120 

17137 296.000,00 296.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BAURU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

274 MALBEC 
RESIDENCIAL 

RUA PADRE 
JOAO N. 7-07 
APTO. 22  

VILA SANTA 
IZABEL  

APARTAMENTO, 44,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 24. O 
CONDOMÍNIO POSSUI REDE INTERNA DE 
GÁS, PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
20165034 MATRÍCULA: 109194 OFÍCIO: 
01 

1444404277066 215.000,00 215.000,00 

275  PRESBITERO 
JOSE PEREIRA 
DE REZENDE N. 
2-125  

JARDIM 
IVONE  

CASA, 51,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
43053016 OFÍCIO: 02 

8444418440892 165.700,00 160.000,00 

276 PARQUE 
BARCELONA 

AVENIDA JOSE 
VICENTE AIELLO 
N. 13-129 
APTO. 302 BL 
01 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 9. ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
23080001 MATRÍCULA: 129032 OFÍCIO: 1 

8555538713413 167.600,00 162.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BOTUCATU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

277 COND ED PARQUE 
BAVARIA 

AVENIDA 
DOUTOR JOSE 
BARBOSA DE 
BARROS N. 1630 
APTO. 404 BL 5 

JARDIM 
PARAISO  

APARTAMENTO, 48,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 121. O CONDOMÍNIO POSSUI 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, PORTARIA 

8555527266453 125.000,00 125.000,00 
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E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS.. IPTU: 
762811501600651 OFÍCIO: 02 

278 RESIDENCIAL 
BRUNELLO 

AVENIDA ITALIA 
N. 298 APTO. 
401 BL07 

VILA 
JULIANA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0101960533 MATRÍCULA: 43796 OFÍCIO: 1 

8787704437078 123.700,00 122.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPINAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

279  RUA GERALDO 
SESSO JUNIOR N. 
170 APTO. 22 BL E, 
COMDOMINIO RES 
PARQUE DAS 
AGUAS 

JARDIM NOVO 
MARACANA  

APARTAMENTO, 47,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
MATRÍCULA: 246482 OFÍCIO: 3 

8555538520089 211.100,00 202.000,00 

280 PQ CANTO DOS 
CANARIOS 

RUA 03 N. 58 
APTO. 302 BL 16 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DOS C  

APARTAMENTO, 40,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, CONDOMÍNIO POSSUI 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS, 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, MINI QUADRA 
ESPORTIVA. IPTU: NAO 
INFORMADO MATRÍCULA: 241507 
OFÍCIO: 03 

8555539033238 225.700,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CARAPICUIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

281 COND MULTIPREDIAL 
VEREADOR ANTONIO 
CARLOS CORDEIRO 

AVENIDA 
BRASIL N. 204 
APTO. 412 
PREDIO 204-B 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PRESIDENTE CA  

APARTAMENTO, 50,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
2321421670370040082 
MATRÍCULA: 16987 OFÍCIO: 01 

8444408991691 189.400,00 175.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COTIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

282 COND PARQUE 
SAINTCHRISTOPHER 

RUA 
AMERICO 
FLORIANO 
TOLEDO N. 
175 APTO. 
403 BL 5 

JARDIM 
CAIAPIA  

APARTAMENTO, 38,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 
235. O CONDOMÍNIO POSSUI EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 231621489023500000 
MATRÍCULA: 138322 OFÍCIO: 01 

8787705089910 182.000,00 182.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: FARTURA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283  RUA DOS 
JACARANDAS N. 54 
QD D, LT 05 

JARDIM 
DA SERRA 
I  

CASA, 88,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 4357 
MATRÍCULA: 8307 OFÍCIO: 1 

1444403800830 170.000,00 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

284 PARQUE SANTA 
LUCIA 

AVENIDA 
RIVER N. 465 
APTO. 504 BL 
1 

AGUA 
CHATA  

APARTAMENTO, 46,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, O CONDOMÍNIO POSSUI 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
1012032000100000 MATRÍCULA: 135336 
OFÍCIO: 01 

8555537880863 194.200,00 176.000,00 

285 PQ SANTA LUCIA AVENIDA 
RIVER N. 465 
APTO. 203 
BL27 

AGUA 
CHATA  

APARTAMENTO, 40,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 1012032000100000 
MATRÍCULA: 137084 OFÍCIO: 1 

8555538261598 181.000,00 181.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JARDINOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

286  RUA MARIA ESTELA DE 
ALMEIDA PEREIRA N. 
83 QD 04, LT 06-A, 
RESIDENCIAL PITEIRA 

JARDINOPOLIS  CASA, 82,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 6127 
MATRÍCULA: 15193 OFÍCIO: 1 

1444406358560 158.000,00 158.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRAIA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

287 BALNEARIO 
OCEANICA 

RUA 
MANOEL 
ROSATTO 
NAVARRO 
QD F LT 07 

ANHANGUERA  CASA, 276,45 M2 DE ÁREA TOTAL, 108,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 251,45M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, DIVERGÊNCIA DE ÁREA DO 
TERRENO: NO CADASTRO MUNICIPAL 
CONSTA COMO 254,60 - REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. IMÓVEL 
CONVERTIDO PARA USO MISTO - 
RESIDENCIAL/COMERCIAL. NA FACHA 
CONSTA COMO Nº DE LOGRADOURO 363. 
IPTU: 2053800600700007 MATRÍCULA: 

1444402782545 444.000,00 444.000,00 
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67344 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 50004288320174036141 

288 EDIFICIO ANA CELIA RUA 
CAIAPOS N. 
808 APTO. 
31  

TUPI  APARTAMENTO, 49,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PENHORA GRAVADA NO AV-09 
DA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 170175002 
MATRÍCULA: 31582 OFÍCIO: 01. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
00159337620198260477 

1444410236791 150.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTO ANDRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

289 EDIFÍCIO ESTÁDIO 
DA LUZ 

VINTE E 
QUATRO DE 
MAIO N. 
451 APTO. 
92  

VILA 
AMERICA  

APARTAMENTO, 74,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM, PROC. JUD. 1007976-
38.2017.8.26.0554, 10079763820178260554, 
00027459120204036317 E 
50057099420194036126. CONDOMÍNIO POSSUI 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 02 
VAGAS DE GARAGEM NºS 66 E 79. IPTU: 
00641800010603011  MATRÍCULA: 89818 
OFÍCIO: 02 

1555531771150 390.000,00 390.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

290  RUA JOAO PEDRO 
MARTINS 
RODRIGUES N. 754 
LT 28, QD 35 

PARQUE 
RESIDENCIAL DA 
FRATERNIDADE  

CASA, 45,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
436309000 MATRÍCULA: 
108058 OFÍCIO: 02 

8787704770931 138.000,00 138.000,00 

291  RUA ADELCI 
MALHEIROS DA 
SILVA - DEL N. 419 
QD 04, LT 03 (ANT 
RUA PROJETADA 1) 

RESIDENCIAL 
SANTA REGINA  

CASA, 80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 430046000 
MATRÍCULA: 83575 OFÍCIO: 2 

1444410879480 217.800,00 205.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

292 CONDOMINIO ROSSI 
IDEAL PARQUE 
SUGAYA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1437 APTO. 108 
BL 03-SOL 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

APARTAMENTO, 57,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 

8555537343876 215.000,00 215.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia 

 
 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
19.570 v038   micro 

 

60 

CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
23403603065 MATRÍCULA: 171795 
OFÍCIO: 7 

293 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MASSAKI SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 59 
APTO. A04 TR 
01 

JARDIM DA 
LARANJEIRA 
(ZONA 
LESTE)  

APARTAMENTO, 49,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, MINI - QUADRA ESPORTIVA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
24825900338 OFÍCIO: 7 

8787703447320 155.000,00 155.000,00 

294 COND RES PQ DAS 
ORQUIDEAS 

RUA JARACATIA 
N. 355 APTO. 
131 BL 22 

JARDIM 
UMARIZAL  

APARTAMENTO, 51,71 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, CONDOMÍNIO POSSUI 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
16900903273 MATRÍCULA: 168627 
OFÍCIO: 11 

8444412501229 238.400,00 238.400,00 

295  RUA AMANDIO 
MONTEIRO N. 
173 PARTE LT 
39 QD 5 
CHACARA 
CUOCO 

VILA 
GUILHERME  

SOBRADO, 90 M2 DE ÁREA TOTAL, 90 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 288,3M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 4 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 6833100721 MATRÍCULA: 34590 
OFÍCIO: 17 

1555528610559 779.600,00 287.000,00 

296 ROSSI MAIS 
ARAUCARIAS 

ESTRADA DE 
ITAPECERICA N. 
1528 APTO. 04 
BL 02 

VILA PREL  APARTAMENTO, 47,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 16825610723 
MATRÍCULA: 408726 OFÍCIO: 11 

1555532515972 295.500,00 295.480,00 

297 COND RES 
CATARINA LOPES 
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